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Dr. Roberto Martinez Poblete Secretar (')?1 Sijggfg‘r’f’sjfé d?f,?g:‘e‘lags Estatal - de |1« 4ico Cirujano ‘ 957465
|Lic. José Antonio Lechuga Morales ‘Asesor |Licenciado en Derecho | 4278029
|C.P. Mirella Diaz Castro |C0misario Pubico |Contador Publico | 3874108
Dra. Maria del Rosario Avila Abarca ggﬁj %tora Cenerel e Cesion de senieRs dE mgg;?aG:rT eﬂminis:cra_cién y Planeaciéon de 5528606536242
Servicios de Salud Publica
|C.P. Juan José de la Fuente Castillo ‘Director General de Administracion |Contador Publico | 5330965
|Lic. Karla Selene Cardoso Cruz ‘Subdirectora Juridica |Licenciado en Derecho | 4095262
|C.P. Alberto Ocampo Romero ‘Subdirector de Planeacion |Contador Publico | 3250299
|C.P. Victor Manuel Barrera Orihuela ‘Subdirector de Personal |Contador Publico | 1532636
|Lic. Rafael Alfredo Salamanca Frias ‘Subdirector de Informatica |Licenciado en Informatica | 6117804
|M.I. Maria Lizbeth de la Rosa Valencia ‘Subdirectora de Recursos Materiales y Servicios |Contador Publico / Maestria en Impuestos | 4862582
|Dr. Juan Manuel Montiel Almanza ‘Subdirector de Programas Estratégicos |Médico Cirujano | 4970492
|Dr. Mario Francisco Varela Cisneros ‘Subdirector de Calidad de la Atencion |Médico Cirujano Partero | 4776797
Dr. Oscar Santiago Villalobos Teran iﬁﬁ;&rggtor de Gestion de Atencion Medica a Médico Cirujano y Partero ‘ 7514241
|C.P. Francisco Félix Alvillo Martinez ‘Jefe de Departamento de Control Presupuestal |Contador Publico | 3194953
|L.I. Francisco Xavier Flores Barrios ‘Jefe de Departamento de Recursos Materiales |Licenciado en Informatica | 5271130
|Lic. Gabriela Ordufia Flores ‘Jefa de Departamento de Convenios |LiC€nCiad0 en Derecho | 4429187
|Lic. Mitza Liliana Pérez Livera ‘Jefa de Departamento de Disefio de Promocion |Licenciada en Comunicacién | 7819451
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Nombre Cargo Profesién No. de Qedula
Profesional

L.A.E. Sandra Natalith Jiménez Bonilla ée()]‘;prgga(:iél)nepartamento de Seguimiento 'y Licenciada en Administracion de empresas 6828900
C.P. Aima Rosa Gomez Solis Jefe de Departamento de Contabilidad Contador Publico 9111420
L.C.C. Karime Guadalupe Garcia Ocampo |Jefe de Modulo Licenciada en Ciencias de la Comunicacion 09129649
Samano Millan Yarely Jefe de Modulo Léégi;%,ﬁgggggr CAIVEEIEND G GEReES B 6519098
Dra. loanna Metzeri Le6n Benitez ggg;?;':ador Estatal de Gestores del Seguro Médico Cirujano 7453381
Lic. Octavio Alvarado Carachure Coordinador de Brigada Licenciado en Informatica 4066586
Lic. Rosalba Garcia Cisneros Coordinador de Brigadas A.C. Licenciada en Periodismo 6312502
Dr. Rodolfo Alejandro Arriaga Gonzélez Gestor del Seguro Popular Itinerante Médico Cirujano 6078725
Dr. Arnulfo Castillo Montiel Gestor del Seguro Popular Itinerante Médico Cirujano 5686233
Dr. Francisco Antonio De Alday Morales Gestor del Seguro Popular Itinerante Médico Cirujano 2638924
Dr. Marco Antonio Esquivel Gonzalez Gestor del Seguro Popular Itinerante Médico Cirujano 6921064
C.D. Marisol Garcia Radilla Gestor del Seguro Popular Itinerante Cirujano Dentista 6355304
Dr. Romero Castafién Antonio Gestor del Seguro Popular Itinerante Médico Cirujano 3216985
Dra. Sandra Alvarado Pifia Gestor del Seguro Popular Fijo Médico Cirujano 4709135
Dr. Abel Aranda Bahena Gestor del Seguro Popular Fijo Médico Cirujano 4400903
Dr. Félix Chimal Tenango Gestor del Seguro Popular Fijo Médico Cirujano y Partero 4387012
Dra. Blanca Victoria Estrada Gil Gestor del Seguro Popular Fijo Médico Cirujano y Partero 4386822
Dra. Martha Dolores Estrada Gil Gestor del Seguro Popular Fijo Médico Cirujano y Partero 3220228
Dra. Maria Guadalupe Gonzéalez Salgado |Gestor del Seguro Popular Fijo Médico Cirujano 4843611
Dra. Renata Gutiérrez Gomez Gestor del Seguro Popular Fijo Médico Cirujano 8320144
Dra. Adriana Karina Guzman Salgado Gestor del Seguro Popular Fijo Médico Cirujano 5876136
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Nombre Cargo Profesién No. de Qedula
Profesional

Dr. Roberto Hernandez Ramirez

Dra. Vanessa Hernandez Vazquez
Dra. Maria Alejandra Herrera Figueroa
L.O. Ménica Edaly Morales Ibarra

Dr. Braulio Pineda Rosas

Dra. Grace Yanelly Rangel Sotelo

Dra. Lizette Rebollo Blanco

Dra. Maria del Carmen Rosales Robertson

Dra. Roberta Rosales Robertson

Dra. Jetzabel Sdnchez Mendoza

Dra. Lisi Sosa Lagunas

Dra. Miriam Torrescano Jaimes

Dra. Patricia Villoria Torrealba

Dra. Citlalli Anahi Juarez Dominguez
L.A. Maria de Lourdes Ocampo Delgado
C.P. Maria Cristina Diaz Lagunas

C.P. Nayelli Pérez Valdés

L.I. Fernando Campos Soto

Tec. Sharee Sanchez Alcantar

Tec. Christian Andree Pérez Fana Yafiez

DCG. Patricia Alvarez Ledn

Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Gestor del Seguro Popular Fijo
Profesional Ejecutivo A

Profesional Ejecutivo A

Profesional Ejecutivo A

Profesional Ejecutivo A

Profesional Ejecutivo A

Profesional Ejecutivo B

Profesional Ejecutivo B
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Médico Cirujano y Partero
Médico Cirujano y Obstetra
Médico Cirujano

Odontdloga

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico Cirujano

Médico General

Médico Cirujano y Partero
Médico Cirujano Partero
Médico Cirujano Partero
Médico Cirujano

Licenciada en Administracion
Contador Publico

Contador Publico

Licenciado en Informética
Técnico en Computacion
Tecnico Profesional en Trabajo Social

Disefiadora de la Comunicacién Grafica

6580129
69611440
2160454
6419448
1928454
5508321
6116439
6310813
5612781
5847233
4240409
4618923
8417346
8721372
4235704
4681796
4238815
5602266
5693019
6197328
1776131
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Nombre Cargo Profesion No. de Qedula
Profesional

Profesional Ejecutivo B

Ing. Aline Itzel Colin Ramirez
Ing. Adrian Sanchez Mares

Tec. Carolina Mendoza Hernandez
Tec. Abraham L&azaro Martinez
MVZ. José Inés Duarte Juarez

Ing. Rito Carpanta Colin

Tec. Ma. Del Carmen Alvarez Mojica
Tec. Minelia Barcenas Moreno

Tec. Marina Cajero Olivares

Tec. Griselda Canuto Cartefio

Tec. Rocio Castillo Arce

Tec. Leticia Cruztitla Barrera

Mtro. Leo Eduardo De la Cruz Paris
Tec. Brenda Garcia Vega

Tec. Liliana Hernandez Herrera

Lic. Erandi Bianney Juarez Coyote
Tec. Lucia Lazaro Valdez

Tec. Fatima Lépez Lazaro

L.A.E. Ana Lilia Pérez Servin

Tec. Azucena Araceli Rojas Gonzalez

Operador de Sistema

Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema

Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema
Operador de Sistema

Operador de Sistema

Operador de Sistema
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Ingenieria en Negocios y Gestion Empresarial
Ingeniero en Sistemas Computacionales

Técnico en Informética

Técnico Superior Universitario en

Mantenimiento Industrial
Médico Veterinario Zootecnista

Ingeniero Agrénomo con especialidad en
Fitotecnia

Técnico en Computacion

Técnico en Enfermeria General
Técnico Profesional en Enfermeria General
Profesional Técnico en Enfermeria
Técnico en Enfermeria General
Técnico en Enfermeria General
Maestro de Educacion Primaria
Técnico en Enfermeria General
Técnico Laboratorista Clinico
Licenciatura en Enfermeria General
Técnico en Enfermeria General
Técnico en Enfermeria General

Licenciado en Administracion de Empresas

Técnico Superior Universitario en

Administracion

A

7677202
7480620
4918776

4711855
6954584
1521463

04655770
6576871
5181525
3222759
7318543
8676432
237921
5920666
4234275
6310493
6806761
7355226
739983

7176530
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Secretaria *.” SEGURO POPULAR
MORELOS de Salud SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD

ECUTIY

Nombre Cargo Profesién No. de Cédula
Profesional

|L I. Maria Elena Romero Maldonado |Operad0r de Sistema |L|cenC|ada en Informética 3071632

|L|c. Juan Carlos Villanueva Santanero |Operador de Sistema |L|cenC|ado en Enfermeria | 7821819

Nota: El Régimen Estatal de Proteccion Social en Salud de Morelos cuenta con un total de 295 Trabajadores de los cuales 81 personas cuentan con Cédula
Profesional.

ELABORO AUTORIZO
C.P. JUAN JOSE DE LA FUENTE CASTILLO DR. ROBERTO MARTINEZ POBLETE
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION SECRETARIO EJECUTIVO DEL REPSS
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